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Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 14 nations)
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drapeau nom effectif

ARG 1
AUS 1
AUT 1
BEL 2
ESP 1
FRA 17
GBR 2
GER 7
HUN 2
ITA 1
NOR 1
SRB 1
SUI 2
SWE 2

Document engarde-escrime.com - 2022-07-10 17:11 - Page 1



Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Epée Dames V2

Dimanche 10 juillet 2022

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 39 tireuses)
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rg série drap nom prénom nat.

1 2 CANO-DIOSA Rosa María ESP

2 5 CHARROY Carole FRA
3 6 VANDEWALLE Nathalie BEL

4 7 ONIYE Marg GBR
5 9 GRAF Bettina GER

6 14 PAGNY Florence FRA
7 17 BUDDEN Sarah GBR

8 19 BJÖRK Pia SWE
9 24 ALBERTSON Pia SWE

10 25 CHALON Natalia SUI
11 28 APPAVOUPOULLÉ Pascale FRA

12 33 HORI Catherine FRA
13 34 PREAUX Valerie FRA

14 36 GURWIC Alexane FRA
15 41 DUCHNOWSKI Claire FRA

16 46 VAN BERGEN Nancy BEL
17 75 BOUQUET Caroline FRA

18 77 MARTIN Nicole FRA
19 81 MAYER Barbara GER

20 83 RUCO Maria Giulia ITA
21 85 CLAVOT Axelle FRA

22 105 PACOUD Marlyse FRA
23 114 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra HUN

24 123 BABIN Anne FRA
25 ARNOLD Monika HUN

25 BARTEL Anke GER
25 BRUCKER-KLEY Elke SUI

25 DELAVALLÉE Cécile FRA
25 ILIC Danijela SRB

25 JEDAMZIK Tina GER
25 KIRCHHOF Susanne GER

25 LEDUC Lenaig FRA
25 MARHEINEKE Carolin GER

25 OLIER Therese FRA
25 PARK-BHASIN Ok Kyong NOR

25 RAMAGE Benita AUS
25 REMPENAULT-COTTARD Peggy FRA

25 SCHMID-PFAUS Anja GER
25 VERMEERSCH Virginie ARG
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Nombre total de participantes: 39

Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 11

Nombre de participantes d'Amérique du Sud: 1

Nombre de participantes d'Europe: 37

Nombre de participantes d'Océanie: 1

Document engarde-escrime.com - 2022-07-10 17:11 - Page 3



Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Epée Dames V2

Dimanche 10 juillet 2022

Formule de la compétition
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39 tireuses

1 tour de poules

39 tireuses

6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)

Décalage par : nations

39 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 39 tireuses

Tableau direct
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Epée Dames V2

Dimanche 10 juillet 2022

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:00    Piste 7
Arbitre: GUINEBERT Caroline  FRA

V/M ind. TD rg
APPAVOUPOULLÉ Pascale FRA  V  V  V  3  V 0.800 11 23 1
CANO-DIOSA Rosa María ESP  2  V  V  V  V 0.800 3 22 3
BARTEL Anke GER  2  2  V  4  0 0.200 -8 13 5
BABIN Anne FRA  0  4  1  1  0 0.000 -19 6 6
VAN BERGEN Nancy BEL  V  4  V  V  V 0.800 8 24 2
LEDUC Lenaig FRA  3  4  V  V  3 0.400 5 20 4

Poule No 2    11:00    Piste 8
Arbitre: GUILBAUD Jean  FRA

V/M ind. TD rg
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra HUN  4  4  3  4  0  3 0.000 -11 18 7
DUCHNOWSKI Claire FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 8 28 2
DELAVALLÉE Cécile FRA  V  2  4  2  0  2 0.167 -14 15 6
MAYER Barbara GER  V  4  V  2  0  2 0.333 -9 18 5
MARHEINEKE Carolin GER  V  V  V  V  2 V3 0.833 7 25 3
CHARROY Carole FRA  V  4  V  V  V  V 0.833 22 29 1
VERMEERSCH Virginie ARG V4  1  V  V  2  0 0.500 -3 17 4

Poule No 3    11:00    Piste 11
Arbitre: CAMINITI Filippo  ITA

V/M ind. TD rg
HORI Catherine FRA  2  V  V  V  V  V 0.833 7 27 2
VANDEWALLE Nathalie BEL  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
PARK-BHASIN Ok Kyong NOR  3  2  V  4  3  V 0.333 -2 22 4
JEDAMZIK Tina GER  3  2  3  V  2  4 0.167 -10 19 6
PACOUD Marlyse FRA  3  1  V  4  2  V 0.333 -6 20 5
CHALON Natalia SUI  4  3  V  V  V  V 0.667 8 27 3
OLIER Therese FRA  2  1  1  V  2  2 0.167 -16 13 7
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Poule No 4    11:00    Piste 12
Arbitre: CHIEI Luca  ITA

V/M ind. TD rg
ONIYE Marg GBR  V  V  V  V  4  V 0.833 10 29 2
KIRCHHOF Susanne GER  2  2  2  0  0  1 0.000 -22 7 7
CLAVOT Axelle FRA  2 V4  V  V  1  2 0.500 -3 19 4
REMPENAULT-COTTARD Pe FRA  3  V  2  1  1  2 0.167 -13 14 6
BRUCKER-KLEY Elke SUI  3  V  3  V  0  2 0.333 -3 18 5
ALBERTSON Pia SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
PREAUX Valerie FRA  4  V  V  V  V  4 0.667 11 28 3

Poule No 5    11:00    Piste 16
Arbitre: RENOUF Emmanuèle  FRA

V/M ind. TD rg
MARTIN Nicole FRA  3  0  2  V  3 0.200 -11 13 6
GRAF Bettina GER  V  3  V  4  4 0.400 -1 21 4
BJÖRK Pia SWE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ILIC Danijela SRB  V  4  4  V  V 0.600 3 23 2
RAMAGE Benita AUS  4  V  3  4  4 0.200 -4 20 5
GURWIC Alexane FRA  V  V  4  4  V 0.600 2 23 3

Poule No 6    11:00    Piste 19
Arbitre: TCHUMBURIDZE Khatuna  GEO

V/M ind. TD rg
SCHMID-PFAUS Anja GER  V  V  0  V  3 0.600 -1 18 3
ARNOLD Monika HUN  3  4  1  V  4 0.200 -5 17 5
BOUQUET Caroline FRA  3  V  3  V  4 0.400 -1 20 4
BUDDEN Sarah GBR  V  V  V  4  3 0.600 8 22 2
RUCO Maria Giulia ITA  4  2  2  V  3 0.200 -8 16 6
PAGNY Florence FRA V4  V  V  V  V 1.000 7 24 1
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rg drap nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 ALBERTSON Pia SWE 1.000 20 30 qualifiée

2 VANDEWALLE Nathalie BEL 1.000 19 30 qualifiée
3 BJÖRK Pia SWE 1.000 11 25 qualifiée

4 PAGNY Florence FRA 1.000 7 24 qualifiée
5 CHARROY Carole FRA 0.833 22 29 qualifiée

6 ONIYE Marg GBR 0.833 10 29 qualifiée
7 DUCHNOWSKI Claire FRA 0.833 8 28 qualifiée

8 HORI Catherine FRA 0.833 7 27 qualifiée
9 MARHEINEKE Carolin GER 0.833 7 25 qualifiée

10 APPAVOUPOULLÉ Pascale FRA 0.800 11 23 qualifiée
11 VAN BERGEN Nancy BEL 0.800 8 24 qualifiée

12 CANO-DIOSA Rosa María ESP 0.800 3 22 qualifiée
13 PREAUX Valerie FRA 0.667 11 28 qualifiée

14 CHALON Natalia SUI 0.667 8 27 qualifiée
15 BUDDEN Sarah GBR 0.600 8 22 qualifiée

16 ILIC Danijela SRB 0.600 3 23 qualifiée
17 GURWIC Alexane FRA 0.600 2 23 qualifiée

18 SCHMID-PFAUS Anja GER 0.600 -1 18 qualifiée
19 CLAVOT Axelle FRA 0.500 -3 19 qualifiée

20 VERMEERSCH Virginie ARG 0.500 -3 17 qualifiée
21 LEDUC Lenaig FRA 0.400 5 20 qualifiée

22 GRAF Bettina GER 0.400 -1 21 qualifiée
23 BOUQUET Caroline FRA 0.400 -1 20 qualifiée

24 PARK-BHASIN Ok Kyong NOR 0.333 -2 22 qualifiée
25 BRUCKER-KLEY Elke SUI 0.333 -3 18 qualifiée

26 PACOUD Marlyse FRA 0.333 -6 20 qualifiée
27 MAYER Barbara GER 0.333 -9 18 qualifiée

28 RAMAGE Benita AUS 0.200 -4 20 qualifiée
29 ARNOLD Monika HUN 0.200 -5 17 qualifiée

30 RUCO Maria Giulia ITA 0.200 -8 16 qualifiée
31 BARTEL Anke GER 0.200 -8 13 qualifiée

32 MARTIN Nicole FRA 0.200 -11 13 qualifiée
33 JEDAMZIK Tina GER 0.167 -10 19 qualifiée

34 REMPENAULT-COTTARD Peggy FRA 0.167 -13 14 qualifiée
35 DELAVALLÉE Cécile FRA 0.167 -14 15 qualifiée

36 OLIER Therese FRA 0.167 -16 13 qualifiée
37 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra HUN 0.000 -11 18 qualifiée

38 BABIN Anne FRA 0.000 -19 6 qualifiée
39 KIRCHHOF Susanne GER 0.000 -22 7 qualifiée
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1 ALBERTSON Pia SWE

Tableau de 64

64 --------- ---

33 JEDAMZIK Tina GER

32 MARTIN Nicole FRA 10/7

17 GURWIC Alexane FRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 ILIC Danijela SRB

9 MARHEINEKE Carolin GER

56 --------- ---

41 --------- ---

24 PARK-BHASIN Ok Kyong NOR

25 BRUCKER-KLEY Elke SUI

40 --------- ---

57 --------- ---

8 HORI Catherine FRA

5 CHARROY Carole FRA

60 --------- ---

37 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dór HUN

28 RAMAGE Benita AUS 10/8

21 LEDUC Lenaig FRA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 CANO-DIOSA Rosa María ESP

13 PREAUX Valerie FRA

52 --------- ---

45 --------- ---

20 VERMEERSCH Virginie ARG

29 ARNOLD Monika HUN

36 OLIER Therese FRA 10/3

61 --------- ---

4 PAGNY Florence FRA

ALBERTSON Pia

Tableau de 32

MARTIN Nicole
10/0

GURWIC Alexane

ILIC Danijela
10/5

MARHEINEKE Carolin

PARK-BHASIN Ok Kyong
10/4

BRUCKER-KLEY Elke

HORI Catherine
10/4

CHARROY Carole

RAMAGE Benita
10/3

LEDUC Lenaig

CANO-DIOSA Rosa María
10/9

PREAUX Valerie

VERMEERSCH Virginie
10/2

ARNOLD Monika

PAGNY Florence
10/7

ALBERTSON Pia

Tableau de 16

GURWIC Alexane

10/8

MARHEINEKE Carolin

HORI Catherine

10/9

CHARROY Carole

LEDUC Lenaig

10/7

PREAUX Valerie

PAGNY Florence

10/9

GURWIC Alexane

MARHEINEKE Carolin

CHARROY Carole

PREAUX Valerie
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3 BJÖRK Pia SWE

Tableau de 64

62 --------- ---

35 DELAVALLÉE Cécile FRA

30 RUCO Maria Giulia ITA 10/6

19 CLAVOT Axelle FRA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 CHALON Natalia SUI

11 VAN BERGEN Nancy BEL

54 --------- ---

43 --------- ---

22 GRAF Bettina GER

27 MAYER Barbara GER

38 BABIN Anne FRA 10/9

59 --------- ---

6 ONIYE Marg GBR

7 DUCHNOWSKI Claire FRA

58 --------- ---

39 KIRCHHOF Susanne GER

26 PACOUD Marlyse FRA 10/4

23 BOUQUET Caroline FRA

42 --------- ---

55 --------- ---

10 APPAVOUPOULLÉ Pascal FRA

15 BUDDEN Sarah GBR

50 --------- ---

47 --------- ---

18 SCHMID-PFAUS Anja GER

31 BARTEL Anke GER

34 REMPENAULT-COTTAR FRA 10/5

63 --------- ---

2 VANDEWALLE Nathalie BEL

BJÖRK Pia

Tableau de 32

RUCO Maria Giulia
10/6

CLAVOT Axelle

CHALON Natalia
10/4

VAN BERGEN Nancy

GRAF Bettina
10/9

BABIN Anne

ONIYE Marg
10/3

DUCHNOWSKI Claire

PACOUD Marlyse
10/4

BOUQUET Caroline

APPAVOUPOULLÉ Pascal
10/7

BUDDEN Sarah

SCHMID-PFAUS Anja
10/9

BARTEL Anke

VANDEWALLE Nathalie
10/4

BJÖRK Pia

Tableau de 16

CHALON Natalia

10/6

VAN BERGEN Nancy

ONIYE Marg

10/8

DUCHNOWSKI Claire

BOUQUET Caroline

10/4

BUDDEN Sarah

VANDEWALLE Nathalie

7/6

BJÖRK Pia

VAN BERGEN Nancy

BOUQUET Caroline

VANDEWALLE Nathalie
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1 GURWIC Alexane FRA

Tableau de 8

8 MARHEINEKE Carolin GER 10/9

5 CHARROY Carole FRA

4 PREAUX Valerie FRA 10/8

3 BJÖRK Pia SWE

6 VAN BERGEN Nancy BEL 10/5

7 BOUQUET Caroline FRA

2 VANDEWALLE Nathalie BEL 10/8

MARHEINEKE Carolin

Demi-finales

PREAUX Valerie
10/8

BJÖRK Pia

VANDEWALLE Nathalie
10/9

MARHEINEKE Carolin

Finale

VANDEWALLE Nathalie

10/8
VANDEWALLE Nathalie
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Classement général (ordre des rangs - 39 tireuses)
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rg drap nom prénom nation statut

1 VANDEWALLE Nathalie BEL

2 MARHEINEKE Carolin GER
3 BJÖRK Pia SWE

3 PREAUX Valerie FRA
5 CHARROY Carole FRA

6 VAN BERGEN Nancy BEL
7 GURWIC Alexane FRA

8 BOUQUET Caroline FRA
9 ALBERTSON Pia SWE

10 PAGNY Florence FRA
11 ONIYE Marg GBR

12 DUCHNOWSKI Claire FRA
13 HORI Catherine FRA

14 CHALON Natalia SUI
15 BUDDEN Sarah GBR

16 LEDUC Lenaig FRA
17 APPAVOUPOULLÉ Pascale FRA

18 CANO-DIOSA Rosa María ESP
19 ILIC Danijela SRB

20 SCHMID-PFAUS Anja GER
21 CLAVOT Axelle FRA

22 VERMEERSCH Virginie ARG
23 GRAF Bettina GER

24 PARK-BHASIN Ok Kyong NOR
25 BRUCKER-KLEY Elke SUI

26 PACOUD Marlyse FRA
27 RAMAGE Benita AUS

28 ARNOLD Monika HUN
29 RUCO Maria Giulia ITA

30 BARTEL Anke GER
31 MARTIN Nicole FRA

32 BABIN Anne FRA
33 MAYER Barbara GER

34 JEDAMZIK Tina GER
35 REMPENAULT-COTTARD Peggy FRA

36 DELAVALLÉE Cécile FRA
37 OLIER Therese FRA

38 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra HUN
39 KIRCHHOF Susanne GER
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo ESP 2 - - 1 - - 3 - -

AYANWALE Kola GBR 1 - - 1 - -

CAMINITI Filip ITA 1 - - 1 - - 2 - -

CHIEI Luca ITA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

FRERES Hugo BEL 1 - - 4 - - 5 - -

GUILBAUD Jean FRA 1 - - 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 1 - - 9 - -

GUINEBERT Caro FRA 1 - - 1 - - 2 - -

RENOUF Emmanuè FRA 1 - - 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 9 - -

TCHUMBURIDZE K GEO 1 - - 1 - -

VISCARDI Alber ITA 1 - - 4 - - 2 - - 1 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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